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WYKAZ POMIESZCZEŃ

U3.1 SALA SPRZEDAŻY

NAZWA POMIESZCZENIAL.p m²

58.33

BUDYNEK B
LOKAL U3

UWAGA:
WYMIARY POMIESZCZEŃ ZOSTAŁY PODANE W ŚWIETLE ŚCIAN WYPRAWIONYCH TYNKIEM
WIZYTÓWKA LOKALU ZOSTAŁA WYKONANA NA PODSTAWIE PROJEKTU KONCEPCYJNEGO I
NIE JEST PODSTAWĄ DO ZAWARCIA UMOWY KUPNA/SPRZEDAŻY LOKALU

PARTER

U3.2 POMIESZCZENIE SOCJALNE 19.95

RAZEM: 93.21

U3.3 MAGAZYN 11.67

U3.4 WC 3.26
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